

Advokatanpartsselskabet AHJ nr. 111

CVR-nr. 27080634

Østre Havnegade 12

9000 Aalborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2017

Dirigent

Navn: Anders Hjulmand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatanpartsselskabet AHJ nr. 111
Østre Havnegade 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27080634

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Anders Hjulmand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 279.022 kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		927.189	1.347.927
Personaleomkostninger	1	(604.537)	(584.626)
Af- og nedskrivninger		(70.000)	(70.000)
Driftsresultat		252.652	693.301
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		75.416	83.012
Andre finansielle indtægter		64.284	53.884
Andre finansielle omkostninger		(25.858)	(28.037)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		366.494	802.160
Skat af ordinært resultat	2	(87.472)	(203.423)
Årets resultat		279.022	598.737
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		51.700	50.000
Overført resultat		227.322	548.737
		279.022	598.737

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.824	411.824
Materielle anlægsaktiver		341.824	411.824
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.520.609	1.571.952
Andre tilgodehavender		1.245.542	1.453.133
Finansielle anlægsaktiver		2.766.151	3.025.085
Anlægsaktiver		3.107.975	3.436.909
Andre tilgodehavender		3.931.376	3.678.478
Tilgodehavender		3.931.376	3.678.478
Likvide beholdninger		98.020	58.470
Omsætningsaktiver		4.029.396	3.736.948
Aktiver		7.137.371	7.173.857

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.119.474	3.892.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.000
Egenkapital		<u>4.296.174</u>	<u>4.067.152</u>
Udskudt skat		1.104.822	1.180.106
Hensatte forpligtelser		<u>1.104.822</u>	<u>1.180.106</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		188.271	293.017
Skyldig selskabsskat		74.262	181.994
Anden gæld		1.473.842	1.451.588
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.736.375</u>	<u>1.926.599</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.736.375</u>	<u>1.926.599</u>
Passiver		<u><u>7.137.371</u></u>	<u><u>7.173.857</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.892.152	50.000	4.067.152
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	227.322	51.700	279.022
Egenkapital ultimo	125.000	4.119.474	51.700	4.296.174

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	598.891	579.497
Andre omkostninger til social sikring	5.058	5.129
Andre personaleomkostninger	588	0
	<u>604.537</u>	<u>584.626</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	162.756	268.535
Ændring af udskudt skat	(75.284)	(65.112)
	<u>87.472</u>	<u>203.423</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>